
Shtojca 13

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 24.03.2018

Për: „ AIVINI „ shpk

Procedura e prokurimit: “ Blerje lende djegese per ngrohje – Pellet “

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42444-01-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizimi i spitalit sarande me lende djegese –
pellet per nje periudhe 12 ( dymbedhjete mujore).

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. AIVINI shpk Nr NIPT L34012601L

Vlera 2,940,000 ( dy miljon e nendeqind e dyzete mije ) leke

2. SULOLLARI shpk Nr NIPTK01529003M

Vlera 2,820,000 ( dy miljon e teteqind e njezete mije ) leke

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1.Oferta e subjketit “ SULOLLARI “

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Operatori ekonomik Sulollari shpk nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik , pika

2 ku percaktohet : Te kete gjendje 1 ( nje ) copë kaldaja per pellet ( me fuqi 220-

260 KW ) me keto te dhena: ........... Me dokumentacionit te paraqitur, deklarata

doganore R 66005 date 02.11.2013 nuk ploteson kerkesat teknike te percaktuara

nga AK në piken 2 te Kapaciteti Teknik . Me dokumentacionit te paraqitur,

deklarata doganore R 69575 date 10.09.2015 nuk ploteson kerkesat teknike te

percaktuara nga AK në piken 2 te Kapaciteti Teknik .



2. Operatori ekonomik Sulollari shpk nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik , pika

4 ku percaktohet : Te kete gjendje 1 ( nje ) bruciator per pellet me keto

karakteristika teknike: .................... Me dokumentacionit te paraqitur, deklarata

doganore R 69575 date 30.09.2015 nuk ploteson kerkesat teknike te percaktuara

nga AK ne piken 4 te Kapaciteti Teknik

3. Operatori ekonomik Sulollari shpk nuk ploteson piken 2.3 Kapaciteti teknik , pika

5 ku percaktohet : Te kete gjendje 1 ( nje ) bruciator per pellet me keto

karakteristika teknike: .................... Me dokumentacionit te paraqitur, deklarata

doganore R 69575 date 30.09.2015 nuk ploteson kerkesat teknike te percaktuara

nga AK ne piken 5 te Kapaciteti Teknik

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „ AIVINI „ shpk, Adresa – Ish
fusha e druve Verdove – Bicimas – Korce, se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 2,940,000 ( dy miljon e nendeqind e dyzete mije ) leke

/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
( pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.02.2018

Ankesa: ka ose jo PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 16.02.2018 dhe Vendimi KPP Nr 149/2018 date
21.03.2018

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Tajar LAKO


